

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงรั้วหรือรั้วที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอวารินชำราบ

ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแสนสุข

ระยะเวลาการดำเนินงาน 90 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 12 มีนาคม 2563

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายที่ว่าการอำเภอ ขนาดสูง 3.38 เมตร ยาว 8.80 เมตร

2. ก่อสร้างรั้วขนาดความสูง 2.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 38.00 เมตร 3. ก่อสร้างรั้วขนาดความสูง 3.38 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 8.60 เมตร

4. ปรับปรุงทาสีรั้ว ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า 98.00 เมตร 5. ปรับปรุงรั้วเดิม จำนวน 2 จุด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูนใหม่								
	สีรองพื้นปูนใหม่	6.24	ตร.ม.	30.00	187.20	30.00	187.20	374.40	
	สีน้ำพลาสติก	6.24	ตร.ม.	30.00	187.20	30.00	187.20	374.40	
	ปูนเก่า+ฉาบเหล็กเดิม								
	สีน้ำมัน (ชนิดเงา)	98.33	ตร.ม.	30.00	2,949.96	30.00	2,949.96	5,899.92	
	ค่าแรงทำความสะอาดอาคารชุดล่างฉาบผนังเดิม	216.61	ตร.ม.			10.00	2,166.12	2,166.12	
	สีรองพื้นปูนเก่า	216.61	ตร.ม.	30.00	6,498.36	20.00	4,332.24	10,830.60	
	สีน้ำพลาสติก	216.61	ตร.ม.	30.00	6,498.36	30.00	6,498.36	12,996.72	
4	งานปรับปรุงรั้ว								
	คอนกรีตผสมเสร็จ 210 ksc (CU)	9.34	ลบ.ม.	2,065.42	19,282.76	306.00	2,856.82	22,139.58	
	เหล็ก RB 6 mm.	0.12	ตัน	18,314.72	2,275.24	4,100.00	509.34	2,784.59	
	เหล็ก SD 40 DB 12 mm.	0.30	ตัน	16,501.78	4,891.95	3,300.00	978.28	5,870.24	
	ลวดผูกเหล็ก	10.52	กก.	21.97	231.06	-	-	231.06	
	ไม้แบบ	11.04	ตร.ม.	250.00	2,760.00			2,760.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	11.04	ตร.ม.	-		133.00	1,468.32	1,468.32	
	งานดินซูด	9.96	ลบ.ม.	-		99.00	986.04	986.04	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	280.37	100.93	99.00	35.64	136.57	
	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	0.36	ลบ.ม.	1,800.00	648.00	398.00	143.28	791.28	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	25.20	ตร.ม.	245.00	6,174.00	89.00	2,242.80	8,416.80	
	งานฉาบผนัง	54.00	ตร.ม.	58.00	3,132.00	82.00	4,428.00	7,560.00	
	สีน้ำพลาสติก	73.20	ตร.ม.	30.00	2,196.00	30.00	2,196.00	4,392.00	
	สีกันสนิม	79.20	ตร.ม.	30.00	2,376.00	30.00	2,376.00	4,752.00	
	สีน้ำมัน (ชนิดเงา)	79.20	ตร.ม.	30.00	2,376.00	30.00	2,376.00	4,752.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2x2" หน้า 1.4 มม.	70.00	ท่อน	365.00	25,550.00	-	-	25,550.00	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็ก	883.40	กก.	-		10.00	8,834.00	8,834.00	
	ฝาปิดท่อสี่เหลี่ยม 2 นิ้ว	477.00	ชิ้น	8.75	4,173.75	-	-	4,173.75	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							382,085.11	

(ลงชื่อ)


 (นางอรุณรัตน์ นันทบุรมย์)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นายทักขิน ก้อนศิลา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นายจตุพร ก้าทอง)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ/เลขานุการ


 (นายธนาคม กองเพ็ชร)

 นายอำเภอวารินชำราบ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี